Dane aktualne na dzień: 06-04-2026 13:08
Link do produktu: https://sklep.dielektro.pl/kabel-koncentryczny-tcc-113-trishield300-p-4445.html
KABEL KONCENTRYCZNY
TCC-113-TRISHIELD/300
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy TCC-113-TRISHIELD/300
Kod EAN 5901592801295
Opis produktu
W odcinku:  300 m . Podana cena za 1m przy zakupie całej rolki  ; Żyła wewnętrzna: Ø 1.13 mm Cu Drut ; Dielektryk: Ø
4.8 mm ; Tłumienność przewodu na odcinku 100m: 19.2 dB @ 860 MHz ;
W odcinku:  300 m . Podana cena za 1m przy zakupie całej rolki
Żyła wewnętrzna: Ø 1.13 mm Cu Drut
Dielektryk: Ø 4.8 mm (fizycznie spieniony)
Ekran: Podwójny Al/PET
Oplot: 144  x 0.12 mm Drut Al / PET
Powłoka zewnętrzna: Ø 6.8 mm PVC
Kolor powłoki: Biały
Impedancja: 75 Ω
Skuteczność ekranowania: > 95 dB
Tłumienność przewodu na odcinku 100m: 6.2 dB @ 50 MHz
9.1 dB @ 230 MHz
14.1 dB @ 470 MHz
19.2 dB @ 860 MHz
20.2 dB @ 1000 MHz
24.8 dB @ 1350 MHz
28.1 dB @ 1750 MHz
31.8 dB @ 2000 MHz
32.7 dB @ 2150 MHz
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold